

単 価 合 意 書

令和 6 年 5 月 2 7 日に契約した R 4 渡良瀬第 2 調節池石川排水樋管新設工事（第 3 回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 6 月 14 日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心 2 - 1

氏名 支出負担行為担当官 関東地方整備局長 藤巻 浩之

受注者 住所 東京都新宿区西新宿 4-32-22

株式会社フジタ首都圏土木支店

氏名 執行役員支店長 水谷 圭一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樋門・樋管						
		式	1		420,104,752	
河川土工						
		式	1		46,335,110	
掘削工						
		式	1		33,257,710	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上					
		式	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上					
		式	1		5,664,230	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		21,981,430	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		5,612,050	
盛土工						
		式	1		1,621,800	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	0	5,070	0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	300	4,830	1,449,000	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	0	670	0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	270	640	172,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
盛土工 (ICT)		式	1		7,224,000	
路体(築堤)盛土 (ICT)		m3	0	210	0	
路体(築堤)盛土 (ICT)		m3	34,400	210	7,224,000	
法面整形工 (ICT)		式	1		4,231,600	
法面整形(切土部) (ICT)	ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	0	770	0	
法面整形(切土部) (ICT)	ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	2,530	740	1,872,200	
法面整形(盛土部) (ICT)	法面締固め無し	m2	0	490	0	
法面整形(盛土部) (ICT)	法面締固め無し	m2	5,020	470	2,359,400	
地盤改良工		式	1		48,830,180	
固結工 (ICT)		式	1		48,830,180	
中層混合処理 (ICT)	改良深度 5m<L≤8m	m3	0	5,980	0	
中層混合処理 (ICT)	改良深度 5m<L≤8m	m3	2,491	6,010	14,970,910	
中層混合処理 (ICT) 2期	改良深度 5m<L≤8m	m3	0	6,130	0	
中層混合処理 (ICT) 2期	改良深度 5m<L≤8m	m3	4,239	6,100	25,857,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中層混合処理 (ICT)	改良深度 8m<L≦10m					
		m3	0	5,890	0	
中層混合処理 (ICT)	改良深度 8m<L≦10m					
		m3	677	5,870	3,973,990	
中層混合処理 (ICT)	改良深度 8m<L≦10m					
2期		m3	0	6,050	0	
中層混合処理 (ICT)	改良深度 8m<L≦10m					
2期		m3	669	6,020	4,027,380	
樋門・樋管本体工						
		式	1		149,892,068	
作業土工						
		式	1		10,760,940	
埋戻し						
		式	0		0	
埋戻し						
		式	1		6,987,640	
基面整正						
		式	0		0	
基面整正						
		式	1		323,430	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		510,190	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,939,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
矢板工						
		式	1		16, 224, 160	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 4m 鋼矢板打込長 3. 6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	71, 310	0	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 4m 鋼矢板打込長 3. 6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	73	71, 170	5, 195, 410	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 6. 5m 鋼矢板打込長 3. 9m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	110, 030	0	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 6. 5m 鋼矢板打込長 3. 9m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	2	109, 850	219, 700	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 7. 5m 鋼矢板打込長 4. 2m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	127, 280	0	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 7. 5m 鋼矢板打込長 4. 2m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	3	127, 100	381, 300	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 8m 鋼矢板打込長 5. 9m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	135, 180	0	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 8m 鋼矢板打込長 5. 9m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	19	134, 990	2, 564, 810	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 8m 鋼矢板打込長 5. 8m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	135, 180	0	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 8m 鋼矢板打込長 5. 8m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	22	134, 990	2, 969, 780	
可とう鋼矢板	10H型 可とう鋼矢板平均長さ 8m 鋼矢板打込長 3. 7m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	1, 224, 210	0	
可とう鋼矢板	10H型 可とう鋼矢板平均長さ 8m 鋼矢板打込長 3. 7m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	2	1, 223, 290	2, 446, 580	
可とう鋼矢板	10H型 可とう鋼矢板平均長さ 8m 鋼矢板打込長 3. 6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	1, 224, 210	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
可とう鋼矢板	10H型 可とう鋼矢板平均長さ 8m 鋼矢板打込長 3.6m 鋼矢板平均 引抜長 0m	枚	2	1,223,290	2,446,580	
函渠工		式	1		111,707,987	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉)敷厚 20 c m 圧送管60m以下	m2	0	3,970	0	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉)敷厚 20 c m 圧送管60m以下	m2	270	3,920	1,058,400	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉)敷厚 20 c m 圧送管延長無し	m2	0	3,880	0	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉)敷厚 20 c m 圧送管延長無し	m2	460	3,840	1,766,400	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 圧送管110m 未満	m3	0	16,780	0	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 圧送管110m 未満	m3	592	16,650	9,856,800	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 圧送管延長 無し	m3	0	16,290	0	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 圧送管延長 無し	m3	855	16,170	13,825,350	
鉄筋	SD345 D29～32	t	0	175,000	0	
鉄筋	SD345 D29～32	t	3.62	172,250	623,545	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0	174,500	0	
鉄筋	SD345 D16～25	t	88.25	171,240	15,111,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	0	176,000	0	
鉄筋	SD345 D13	t	22.19	173,170	3,842,642	
矢板頭部鉄筋	SD345 D16 L=0.66m	本	0	2,260	0	
矢板頭部鉄筋	SD345 D16 L=0.66m	本	216	2,160	466,560	
ゲート部差筋	SD345 D16 L=0.175m	本	0	50	0	
ゲート部差筋	SD345 D16 L=0.175m	本	384	50	19,200	
目地板	コム発泡体t=20	m2	0	3,080	0	
目地板	コム発泡体t=20	m2	70	3,050	213,500	
止水板		式	0		0	
止水板		式	1		43,650,100	
型枠	一般型枠	式	0		0	
型枠	一般型枠	式	1		12,875,510	
型枠	円形型枠	式	0		0	
型枠	円形型枠	式	1		81,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場		式	0		0	
足場		式	1		4,656,430	
支保		式	0		0	
支保		式	1		3,659,980	
翼壁工		式	1		3,456,793	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) 敷厚 20 c m	m2	0	3,920	0	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) 敷厚 20 c m	m2	87	3,880	337,560	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0	16,290	0	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	69	16,170	1,115,730	
矢板頭部鉄筋	SD345 D16 L=0.66m	本	0	2,330	0	
矢板頭部鉄筋	SD345 D16 L=0.66m	本	84	2,220	186,480	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0	174,000	0	
鉄筋	SD345 D16～25	t	1.77	171,240	303,094	
鉄筋	SD345 D13	t	0	176,100	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	1.82	173,170	315,169	
目地板	コゑム発泡体t=20	m2	0	3,080	0	
目地板	コゑム発泡体t=20	m2	9	3,050	27,450	
型枠	一般型枠	式	0		0	
型枠	一般型枠	式	1		690,880	
足場		式	0		0	
足場		式	1		480,430	
川裏暗渠工		式	1		7,742,188	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉)敷厚 20 c m	m2	0	3,920	0	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉)敷厚 20 c m	m2	65	3,880	252,200	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0	16,290	0	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	87	16,170	1,406,790	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0	174,500	0	
鉄筋	SD345 D16～25	t	3.32	171,240	568,516	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	0	176,000	0	
鉄筋	SD345 D13	t	2.25	173,170	389,632	
目地板	コゝム発泡体t=20	m2	0	3,080	0	
目地板	コゝム発泡体t=20	m2	14	3,050	42,700	
可とう継手		式	0		0	
可とう継手		式	1		3,631,720	
型枠	一般型枠	式	0		0	
型枠	一般型枠	式	1		942,110	
足場		式	0		0	
足場		式	1		258,690	
支保		式	0		0	
支保		式	1		249,830	
法覆護岸工		式	1		42,020,866	
作業土工		式	1		1,849,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り	土砂	式	1		17,890	
埋戻し		式	0		0	
埋戻し		式	1		162,900	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		244,350	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,424,590	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		25,089,720	
基礎コンクリートA	24-8-25(高炉) 底幅 50 c m 高さ 50 c m	m	0	16,500	0	
基礎コンクリートA	24-8-25(高炉) 底幅 50 c m 高さ 50 c m	m	79	16,190	1,279,010	
基礎コンクリートB	24-8-25(高炉) 底幅 50 c m 高さ 50 c m	m	0	16,670	0	
基礎コンクリートB	24-8-25(高炉) 底幅 50 c m 高さ 50 c m	m	6	16,360	98,160	
基礎コンクリートC	24-8-25(高炉) 底幅 50 c m 高さ 100 c m	m	0	29,580	0	
基礎コンクリートC	24-8-25(高炉) 底幅 50 c m 高さ 100 c m	m	6	29,040	174,240	
連節ブロック張	大型連節ブロック t=150 法面部発生品	m2	0	3,090	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
連節ﾌﾟﾛｯｸ張	大型連節ﾌﾟﾛｯｸ t=150 法面部 発生品	m2	2,460	2,960	7,281,600	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張	大型連節ﾌﾟﾛｯｸ t=150 法面部	m2	0	11,220	0	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張	大型連節ﾌﾟﾛｯｸ t=150 法面部	m2	690	11,090	7,652,100	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張	大型連節ﾌﾟﾛｯｸ t=150 平場部	m2	0	11,220	0	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張	大型連節ﾌﾟﾛｯｸ t=150 平場部	m2	29	11,090	321,610	
遮水ｼｰﾄ張	t=11	m2	0	2,530	0	
遮水ｼｰﾄ張	t=11	m2	3,300	2,510	8,283,000	
護岸付属物工 【川表護岸工】		式	1		2,035,136	
横帯ｺﾝｸﾘｰﾄA	24-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 50 c m	m	0	14,400	0	
横帯ｺﾝｸﾘｰﾄA	24-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 50 c m	m	93.4	14,040	1,311,336	
横帯ｺﾝｸﾘｰﾄB	24-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 70 c m	m	0	19,800	0	
横帯ｺﾝｸﾘｰﾄB	24-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 70 c m	m	37.6	19,250	723,800	
矢板工		式	1		4,652,880	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.7m 鋼矢板平均 引抜長 0m	枚	0	37,720	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.7m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	86	37,560	3,230,160	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	37,720	0	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	4	37,560	150,240	
可とう鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	328,170	0	
可とう鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	2	328,080	656,160	
異形鋼矢板A	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	154,170	0	
異形鋼矢板A	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	1	154,080	154,080	
異形鋼矢板B	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	154,170	0	
異形鋼矢板B	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	1	154,080	154,080	
異形鋼矢板C	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	154,170	0	
異形鋼矢板C	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	1	154,080	154,080	
異形鋼矢板D	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	0	154,170	0	
異形鋼矢板D	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m 鋼矢板平均 引拔長 0m	枚	1	154,080	154,080	
笠コンクリート工		式	1		211,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
笠コンクリート	24-8-25(高炉) 底幅 60 c m 高さ 60 c m	m	0	21,540	0	
笠コンクリート	24-8-25(高炉) 底幅 60 c m 高さ 60 c m	m	10	21,160	211,600	
植生工		式	1		7,061,800	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	0	1,570	0	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	3,370	1,540	5,189,800	
人工張芝		m2	0	660	0	
人工張芝		m2	2,880	650	1,872,000	
覆土工		式	1		1,120,000	
覆土(流用土)	t=50cm	m3	0	730	0	
覆土(流用土)	t=50cm	m3	1,600	700	1,120,000	
水路工		式	1		25,251,990	
作業土工		式	1		282,740	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り	土砂	式	1		27,830	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し		式	0		0	
埋戻し		式	1		196,710	
基面整正		式	0		0	
基面整正		式	1		21,800	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		5,370	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		31,030	
堤外水路工		式	1		23,561,650	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径50 ～150mm	m2	0	8,250	0	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径50 ～150mm	m2	2,891	8,150	23,561,650	
川裏水路工		式	1		1,407,600	
排水リユーム	700×700	m	0	19,700	0	
排水リユーム	700×700	m	72	19,550	1,407,600	
付属物設置工		式	1		10,012,366	
銘板工		式	1		143,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
銘板	JIS H 2202 600×400					
		枚	0	143,440	0	
銘板	JIS H 2202 600×400					
		枚	1	143,250	143,250	
観測施設工						
		式	1		138,370	
量水標	L=7.5m					
		箇所	0	92,960	0	
量水標	L=7.5m					
		箇所	1	84,140	84,140	
量水標	L=3.2m					
		箇所	0	47,580	0	
量水標	L=3.2m					
		箇所	1	40,120	40,120	
量水標	L=0.9m					
		箇所	0	13,210	0	
量水標	L=0.9m					
		箇所	1	14,110	14,110	
グレートホール工						
		式	1		3,734,060	
グレートホール	長さ 1300mm					
		組	0	106,270	0	
グレートホール	長さ 1300mm					
		組	2	106,090	212,180	
グレートホール	長さ 1000mm					
		組	0	98,010	0	
グレートホール	長さ 1000mm					
		組	36	97,830	3,521,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管理橋受台工		式	1		59,182	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) 敷厚 10 c m	m2	0	3,100	0	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) 敷厚 10 c m	m2	2	3,010	6,020	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0	20,600	0	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0.7	20,320	14,224	
型枠	一般型枠	式	0		0	
型枠	一般型枠	式	1		30,280	
鉄筋	SD345 D13	t	0	176,200	0	
鉄筋	SD345 D13	t	0.05	173,170	8,658	
川表階段工		式	1		3,621,089	
縦帯コンクリートA	24-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 50 c m	m	0	14,030	0	
縦帯コンクリートA	24-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 50 c m	m	2	13,660	27,320	
横帯コンクリートC	24-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 100 c m	m	0	27,200	0	
横帯コンクリートC	24-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 100 c m	m	92.1	26,490	2,439,729	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
階段ﾌﾟﾛｯｸ	5.0割型					
		m2	0	21,240	0	
階段ﾌﾟﾛｯｸ	5.0割型					
		m2	46	21,050	968,300	
遮水ｼｰﾄ張	t=11					
		m2	0	2,530	0	
遮水ｼｰﾄ張	t=11					
		m2	74	2,510	185,740	
川裏階段工						
		式	1		2,316,415	
縦帯ｺﾝｸﾘｰﾄA	18-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 50 c m					
		m	0	14,080	0	
縦帯ｺﾝｸﾘｰﾄA	18-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 50 c m					
		m	2	13,620	27,240	
横帯ｺﾝｸﾘｰﾄA	18-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 50 c m					
		m	0	14,700	0	
横帯ｺﾝｸﾘｰﾄA	18-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 50 c m					
		m	59.5	14,210	845,495	
基礎ｺﾝｸﾘｰﾄC	18-8-25(高炉) 底幅 50 c m 高さ 100 c m					
		m	0	29,720	0	
基礎ｺﾝｸﾘｰﾄC	18-8-25(高炉) 底幅 50 c m 高さ 100 c m					
		m	2	28,900	57,800	
階段ﾌﾟﾛｯｸ	5.0割型					
		m2	0	21,240	0	
階段ﾌﾟﾛｯｸ	5.0割型					
		m2	30	21,050	631,500	
平板ﾌﾟﾛｯｸ	t=120					
		m2	0	10,960	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
平板ﾌﾟﾛｯｸ	t=120					
		m2	66	11,430	754,380	
付帯道路工						
		式	1		3,331,970	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工						
		式	1		1,408,370	
下層路盤(車道・路肩部)	再生ｸﾗｯｼｬﾚﾝ RC-40 仕上り厚 200 m m					
		m2	0	530	0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生ｸﾗｯｼｬﾚﾝ RC-40 仕上り厚 200 m m					
		m2	571	530	302,630	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150 m m					
		m2	0	670	0	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150 m m					
		m2	464	670	310,880	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	0	1,460	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	478	1,450	693,100	
摺付舗装	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 平均舗装厚 29m m 3.0m超					
		m2	0	970	0	
摺付舗装	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 平均舗装厚 29m m 3.0m超					
		m2	106	960	101,760	
縁石工						
		式	1		1,923,600	
法肩保護ﾌﾟﾛｯｸ	H=200 W=1000 L=2000					
		m	0	13,860	0	
法肩保護ﾌﾟﾛｯｸ	H=200 W=1000 L=2000					
		m	140	13,740	1,923,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル配管工		式	1		3,775,830	
作業土工		式	1		405,030	
掘削(光ケーブル配管)		式	0		0	
掘削(光ケーブル配管)		式	1		125,720	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り	土砂	式	1		15,590	
埋戻し		式	0		0	
埋戻し		式	1		254,620	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		1,340	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,760	
配管工		式	1		208,020	
配管設置(埋設部)	FEP管 管径 80mm 4条	m	0	2,120	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管設置(埋設部)	FEP管 管径 80mm 4条	m	98	2,100	205,800	
埋設表示板設置		個	0	1,130	0	
埋設表示板設置		個	2	1,110	2,220	
光ケーブル敷設工		式	1		717,470	
光ケーブル	SM 60C-SZ	m	0	1,000	0	
光ケーブル	SM 60C-SZ	m	471	990	466,290	
ケーブル接続	直線接続	箇所	0	52,850	0	
ケーブル接続	直線接続	箇所	2	50,340	100,680	
光ケーブル試験	接続損失	対向	0	48,050	0	
光ケーブル試験	接続損失	対向	2	45,760	91,520	
光ケーブル試験	伝送損失	対向	0	30,960	0	
光ケーブル試験	伝送損失	対向	2	29,490	58,980	
ハントホール工		式	1		27,760	
ハントホール	H900 発生材	箇所	0	29,050	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハンドホール	H900 発生材					
		箇所	1	27,760	27,760	
光ケーブル切廻し工						
		式	1		2,417,550	
配管切廻し	FEP管 管径 50mm 1条					
		m	0	3,210	0	
配管切廻し	FEP管 管径 50mm 1条					
		m	447	3,070	1,372,290	
光ケーブル切廻し	SM 60C-SZ					
		m	0	1,310	0	
光ケーブル切廻し	SM 60C-SZ					
		m	447	1,280	572,160	
ケーブル接続	直線接続					
		箇所	0	161,420	0	
ケーブル接続	直線接続					
		箇所	2	156,380	312,760	
光ケーブル試験	接続損失					
		対向	0	48,050	0	
光ケーブル試験	接続損失					
		対向	2	45,760	91,520	
光ケーブル試験	伝送損失					
		対向	0	30,960	0	
光ケーブル試験	伝送損失					
		対向	2	29,490	58,980	
現場発生品運搬	光ケーブル・クロージャ					
		式	0		0	
現場発生品運搬	光ケーブル・クロージャ					
		式	1		9,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上屋工						
		式	1		18,189,530	
上屋工						
		式	1		18,189,530	
上屋工						
		式	0		0	
上屋工						
		式	1		18,189,530	
構造物撤去工						
		式	1		2,775,812	
構造物取壊し工						
		式	1		1,585,212	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	0	6,920	0	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	189	6,630	1,253,070	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	0	14,300	0	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	0.6	13,650	8,190	
コンクリートはつり	t=200					
		m2	0	9,600	0	
コンクリートはつり	t=200					
		m2	0.6	9,170	5,502	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		6,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	0	160	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	500	150	75,000	
鋼矢板引抜き	Ⅱw型 L=8.5m	枚	0	8,690	0	
鋼矢板引抜き	Ⅱw型 L=8.5m	枚	28	8,480	237,440	
光ケーブル撤去工		式	1		174,910	
光ケーブル撤去		m	0	300	0	
光ケーブル撤去		m	454	290	131,660	
FEP管撤去	φ 80 4条	m	0	430	0	
FEP管撤去	φ 80 4条	m	79	410	32,390	
ハントール撤去	再利用	箇所	0	11,260	0	
ハントール撤去	再利用	箇所	1	10,860	10,860	
運搬処理工		式	1		1,015,690	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0	2,190	0	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	189	2,140	404,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	2,700	0	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.8	2,650	2,120	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0	4,320	0	
殻運搬	アスファルト殻	m3	25	4,240	106,000	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	2,160	0	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	189	1,730	326,970	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	4,600	0	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.8	3,670	2,936	
殻処分	アスファルト殻	m3	0	2,160	0	
殻処分	アスファルト殻	m3	25	1,730	43,250	
現場発生品運搬	鋼矢板	式	0		0	
現場発生品運搬	鋼矢板	式	1		83,100	
現場発生品運搬	光ケーブル	式	0		0	
現場発生品運搬	光ケーブル	式	1		10,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管運搬	FEP管					
		式	0		0	
配管運搬	FEP管					
		式	1		30,000	
配管処分	FEP管					
		kg	0	34	0	
配管処分	FEP管					
		kg	219.8	30	6,594	
仮設工						
		式	1		69,689,030	
工事用道路工						
		式	1		14,866,240	
工事用道路						
		式	0		0	
工事用道路						
		式	1		3,690,000	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去					
		式	0		0	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去					
		式	1		11,176,240	
土留・仮締切工						
		式	1		171,630	
土のう						
		式	0		0	
土のう						
		式	1		171,630	
水替工						
		式	1		985,890	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポンプ排水	40以上120(m3/h)未満 常時排水	式	0		0	
ポンプ排水	40以上120(m3/h)未満 常時排水	式	1		985,890	
仮水路工		式	1		2,731,520	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,760	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		1,340	
コルゲートパイプ	フランジ型 φ1000	式	0		0	
コルゲートパイプ	フランジ型 φ1000	式	1		1,623,410	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(内面波状管) φ600	式	0		0	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(内面波状管) φ600	式	1		1,099,010	
防塵対策工		式	1		848,250	
防塵ネット	H3.6m 横地5段	式	0		0	
防塵ネット	H3.6m 横地5段	式	1		848,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水処理工						
		式	1		1,256,100	
水処理施設						
		式	1		1,256,100	
仮設護岸工						
【指定仮設】		式	1		27,952,950	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	0	190	0	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	790	180	142,200	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		118,150	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		682,560	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	0	360	0	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	1,120	350	392,000	
基面整正						
		式	0		0	
基面整正						
		式	1		268,920	
大型連節ブロック	t=150					
		m2	0	15,260	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型連節ﾌﾟﾛｯｸ	t=150					
		m2	1,678	15,040	25,237,120	
小型連節ﾌﾟﾛｯｸ						
		m2	0	14,180	0	
小型連節ﾌﾟﾛｯｸ						
		m2	80	13,900	1,112,000	
仮締切工						
【指定仮設】		式	1		14,432,730	
床掘り	土砂					
		式	0		0	
床掘り	土砂					
		式	1		9,940	
埋戻し						
		式	0		0	
埋戻し						
		式	1		77,320	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	0	190	0	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	1,400	180	252,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上					
		式	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上					
		式	1		195,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,170,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		195,000	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	0	360	0	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	380	350	133,000	
法面整形(切土部)	現場制約無 レイ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	0	730	0	
法面整形(切土部)	現場制約無 レイ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	60	700	42,000	
基面整正						
		式	0		0	
基面整正						
		式	1		127,190	
大型連節ﾌﾟﾛｯｸ	t=150					
		m2	0	15,880	0	
大型連節ﾌﾟﾛｯｸ	t=150					
		m2	782	15,640	12,230,480	
交通管理工						
		式	1		6,443,720	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		6,443,720	
直接工事費						
		式	1		420,104,752	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		99,845,650	
共通仮設費						
		式	1		64,569,650	
運搬費						
		式	1		30,401,470	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		12,810,540	
仮設材運搬費						
		式	0		0	
仮設材運搬費						
		式	1		17,590,930	
準備費						
		式	1		1,125,120	
表土運搬						
		式	0		0	
表土運搬						
		式	1		1,125,120	
技術管理費						
		式	1		29,741,080	
土質等試験費						
		式	0		0	
土質等試験費						
		式	1		142,700	
地質調査費						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地質調査費		式	1		5,616,320	
堤防開削調査		式	0		0	
堤防開削調査		式	1		19,405,680	
沈下板		式	0		0	
沈下板		式	1		292,660	
施工調査費		式	0		0	
施工調査費		式	1		39,920	
保守管理(ICT)		式	0		0	
保守管理(ICT)		式	1		153,800	
システム初期費(ICT)		式	0		0	
システム初期費(ICT)		式	1		2,107,040	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT) (土工)		式	0		0	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT) (土工)		式	1		1,530,000	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT) (地盤改良工)		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT) (地盤改良工)		式	1		80,000	
遠隔臨場		式	0		0	
遠隔臨場		式	1		351,850	
C C U S 現場利用料等		式	0		0	
C C U S 現場利用料等		式	1		21,110	
営繕費		式	1		278,980	
快適トイレ		式	0		0	
快適トイレ		式	1		278,980	
現場環境改善費(率計上)		式	1		3,023,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		35,276,000	
純工事費		式	1		519,950,402	
現場管理費		式	1		119,669,000	
工事原価		式	1		639,619,402	
一般管理費等		式	1		79,760,598	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格						
		式	1		719,380,000	
製作工						
		式	1		57,016,000	
小形水門製作						
		式	1		57,016,000	
水門設備						
		式	1		33,966,000	
扉体(小形水門)	プレートカッター構造ローラゲート 純径間(数値入力) 3m 有効高(数値入力) 1.5m 四方水密方式 設計水深(数値)	門	2	3,366,000	6,732,000	
戸当り(小形水門)	プレートカッター構造ローラゲート 片側側部戸当り高さ(数値入力) 4.875m 純径間(数値入力) 3m 設計水深(数	門分	2	1,595,000	3,190,000	
開閉装置(小形水門)	プレートカッター構造ローラゲート ラック式					
		門分	2	12,022,000	24,044,000	
付属設備						
		式	1		16,828,000	
管理橋	A					
		式	1		15,708,000	
防護柵	C					
		式	1		1,120,000	
操作制御設備						
		式	1		6,222,000	
機側操作盤	屋外閉鎖自立形					
		面	1	6,222,000	6,222,000	
間接労務費						
		式	1		3,959,000	
純製作費						
		式	1		60,975,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場管理費						
		式	1		3,250,000	
製作原価						
		式	1		64,225,000	
据付工						
		式	1		6,798,000	
小形水門輸送工						
		式	1		370,000	
輸送工						
		式	1		370,000	
小形水門輸送						
		式	0		0	
小形水門輸送						
		式	1		210,000	
付属設備輸送						
		式	0		0	
付属設備輸送						
		式	1		160,000	
小形水門設備据付						
		式	1		5,937,000	
小形水門据付工						
		式	1		5,937,000	
据付(小形水門)	プレートカッター構造ロータリートトラッククレーン使用 純径間(数値入力) 3m 有効高(数値入力) 1.5m 設備全体	式	0		0	
据付(小形水門)	プレートカッター構造ロータリートトラッククレーン使用 純径間(数値入力) 3m 有効高(数値入力) 1.5m 設備全体	式	1		1,814,000	
据付(管理橋)	A					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付(管理橋)	A					
		式	1		1,087,000	
据付(付属設備)						
		式	0		0	
据付(付属設備)						
		式	1		67,000	
電線類布設						
		式	0		0	
電線類布設						
		式	1		1,475,000	
直接経費(水門設備)	小形水門設備					
		式	0		0	
直接経費(水門設備)	小形水門設備					
		式	1		312,000	
直接経費(付属設備)						
		式	0		0	
直接経費(付属設備)						
		式	1		1,182,000	
仮設工						
		式	1		491,000	
足場支保工(機械設備)						
		式	1		491,000	
足場	安全ネット必要					
		式	0		0	
足場	安全ネット必要					
		式	1		491,000	
共通仮設費						
		式	1		1,703,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		545,000	
運搬費		式	1		545,000	
重建設機械分解組立費		式	0		0	
重建設機械分解組立費		式	1		545,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,158,000	
純工事費		式	1		8,501,000	
現場管理費		式	1		1,763,000	
据付間接費		式	1		1,788,000	
据付工事原価		式	1		12,052,000	
設計技術費		式	1		1,223,000	
工事原価		式	1		77,500,000	
一般管理費等		式	1		11,970,000	
工事価格		式	1		89,470,000	
消費税相当額		式	1		80,885,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		889,735,000	